2025年 4月

傘下団体正会員および事務局 各位

2024年度 NPO法人神奈川県アーチェリー協会社員総会開催案内

NPO法人神奈川県アーチェリー協会

理事長   池田 幸一

 日頃より当協会運営にご協力いただき感謝申し上げます。

2024年度 NPO法人神奈川県アーチェリー協会社員総会を開催する運びとなりましたので下記の通り

ご案内申し上げます。

日 時 5月 24日（土曜日）17時～18時（予定）

会 場 横浜高校（横浜高校 4号館 LS教室）

社 員 総 会 議 案

第 1号議案 議事録署名人の選出

第 2号議案 前事業年度の事業報告

第 3号議案 前事業年度の活動計算（支出）報告

第 4号議案 前事業年度の貸借対照表報告

第 5号議案 前事業年度の財産目録報告

第 6号議案 その他の連絡事項など

重 要

出欠および委任のご連絡は別紙「NPO法人神奈川県アーチェリー協会 2024年度社員総会出欠表」に記

入いただき

5 月 14日（水曜日）までに npo.kanagawa.archery.ass@ymail.ne.jp 宛 e-mail添付

にてお送りください。

現在、NPO法人神奈川県アーチェリー協会には 18団体が加盟しております。定款の通り、社員総会に

おける議決権は 18団体の代表者である正会員です。貴団体の正会員が出席できない場合は別の傘下団

体の正会員、または、所属団体内の委任者。どなたも参加できない場合は議長に委任いただけますよう

にお願い申し上げます。期日までに回答がいただけない場合は議長への委任とさせていただきます。

会場である横浜高校の駐車場には制限があります、舗装面が緑色に塗られている駐車スペースは駐車

不可です、公共交通機関での来場をお勧めします。なお、議事録署名人の選出は理事会に一任いただく

ことをご了承ください。

mailto:npo.kanagawa.archery.ass@ymail.ne.jp